

**Vestergade 1, Rømø A/S**  
**CVR-nr. 30573889**  
**GI Kattrupvej 4**  
**8751 Gedved**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

**Dirigent**

Navn: Søren Degn

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vestergade 1, Rømø A/S  
GI Kattrupvej 4  
8751 Gedved

CVR-nr.: 30573889

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Orla Findahl  
Birger Christensen  
Hans Helge Sørensen

### **Direktion**

Hans Helge Sørensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og udlejning samt administration af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 19 t.kr. hvilket var som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(62.666)	(65.152)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		(62.666)	(65.152)
Skat af ordinært resultat	1	43.793	14.672
<b>Årets resultat</b>		<u>(18.873)</u>	<u>(50.480)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(18.873)	(50.480)
		<u>(18.873)</u>	<u>(50.480)</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.568.279	6.568.279
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>6.568.279</u>	<u>6.568.279</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.568.279</u>	<u>6.568.279</u>
Andre tilgodehavender		3.817	8.322
Tilgodehavende selskabsskat		43.793	14.672
<b>Tilgodehavender</b>		<u>47.610</u>	<u>22.994</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>48.323</u>	<u>91.813</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>95.933</u>	<u>114.807</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.664.212</u>	<u>6.683.086</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.157.112</u>	<u>6.175.985</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.657.112</b></u>	<u><b>6.675.985</b></u>
Anden gæld		<u>7.100</u>	<u>7.101</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.100</b></u>	<u><b>7.101</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.100</b></u>	<u><b>7.101</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>6.664.212</b></u></u>	<u><u><b>6.683.086</b></u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	6.175.985	6.675.985
Årets resultat	0	(18.873)	(18.873)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.157.112</b>	<b>6.657.112</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 kr.			
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>					
Aktuel skat	(43.793)	(14.672)			
	<u>(43.793)</u>	<u>(14.672)</u>			
			<b>Grunde og bygninger kr.</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo			6.568.279		
Kostpris ultimo			<u>6.568.279</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<u>6.568.279</u>		
	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	375.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på 2,5 mio. DKK i selskabets grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er tinglyst til fordel for selskabet selv og i selskabets behold, der er således ikke tinglyst gæld til eksterne kreditorer.

Regnskabsmæssig værdi af ejendommen er 6.568 t.kr.

## **Noter**

### **6. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Findeling Finansiering A/S

Viking Trading ApS

Møllebo A/S